平成30年10月１日

各 位
会 社 名 株 式 会 社 イ ン ト ラ ン ス
代表者名 代表取締役社長 濱谷 雄二
(コード番号3237 東証マザーズ)
問合せ先 管理本部 総務課課長 安藤 智隆
( TEL 03－6803－8100 )

通期連結業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえて、平成 30年 10月１日開催の取締役会において、平成 30年５月 10日

に公表いたしました平成 31年３月期（平成 30年４月１日～平成 31年３月 31日）の連結業績予想

を修正いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１． 連結業績予想の修正
（１）平成31年３月期 連結業績予想数値の修正 (平成30年４月１日～平成31年３月31日)

 売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益 親会社株主に帰属
する当期純利益

１ 株 当 た り
当 期 純 利 益

前回発表予想（Ａ） 百万円
2,700

百万円
280

百万円
220

百万円
80

円 銭
2.16

今回修正予想（Ｂ） 2,750 390 330 120 3.24

増減額（Ｂ－Ａ） 50 110 110 40 ―

増減率（％） 1.9 39.3 50.0 50.0 ―
(ご参考）前期実績
(平成30年３月期） 2,623 7 △27 △74 △2.01

※当予想値は監査法人による監査前の速報値

（２）修正理由

堅調な不動産市場を背景として、平成30年９月13日に公表いたしました「販売用不動産の売却に関

するお知らせ」における当該不動産の売却価格が想定を上回ったこと等により、売上高及び利益が増加

する見込みであり、今後の事業活動を精査のうえ、上記のとおり通期連結業績予想を修正いたします。

当社は、今後も保有不動産の売却に努める一方、来期以降の中長期的な事業規模拡大に向けた開発用

不動産の仕入強化及び安定収益の拡大を目的とした収益不動産の取得を引き続き推進してまいります。
なお、平成31年３月期の配当予想（平成 30年５月 10日公表）につきましては、現時点での変更

はありません。

以 上